MOTORISTA

Nome

ADILSON LUIS LORENZET
JANDIR GUBIANI

JOAO JUAREZ POSSATTO
JONNATTAN OWERGOR
LEANDRO LUIZ BASSO

LUIZ CARLOS MARQUES

ODAIR JOSE DORNELLES PEREIRA
PAULO OSMAR MARQUES
PAULO ROBERTO FRAGOSO
RODRIGO GAMPERT DE ALMEIDA
TIAGO RODRIGO KEMERICH

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ADEMAR TEODORO DA ROSA
ANTONIO RADIN

ELBIO MARIANO DE SOUZA
GESSEL TEODORO DA ROSA
JANKIEL ROBERTO HORN
JOSE VALMIR FUCILINI
MARCOS AURELIO RUPEL
NATALINO CAMARGO

NELSO FERREIRA FRAGOSO
VALDES VARGAS DUARTE

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO

RELATORIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO 11 DO EDITAL CONCURSO N° 09/2012 - 10/08/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
297
90
437
100
70
221
394
263
93
178
120

Inscrigdo
165
425
280
138
380
357
439
332

61
63

LP
1,00
1,50
1,50
1,50
2,50
2,00
1,50
2,00
1,50
2,00
2,50

LP
2,00
1,50
2,00
1,50
2,00
1,00
1,50
1,50
1,50
1,50

LEG
33,00
33,00
33,00
31,50
33,00
33,00
33,00
34,50
31,50
33,00
31,50

LEG
30,00
30,00
31,50
31,50
30,00
31,50
33,00
28,50
28,50
31,50

Resultado
34,00
34,50
34,50
33,00
35,50
35,00
34,50
36,50
33,00
35,00
34,00

Resultado
32,00
31,50
33,50
33,00
32,00
32,50
34,50
30,00
30,00
33,00
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